
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 867336

Neuvedeno
za nemovitost
cena v RK

Prodej bytu 3+1, 60 m², s garáží, Svitávka, ul.
Školní
Školní, 67932, Svitávka

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji slunný byt 3+1 o užitné ploše 60 m², který se nachází ve 2. nadzemním
podlaží (celkově 4 podlaží) cihlového domu v klidné části obce Svitávka. Dispozice: vstupní chodba, samostatné WC,
koupelna s vanou, kuchyň, dětský pokoj, obývací pokoj, pokoj s balkonem. Současně se prodává i garáž, která se
nachází pár metrů od bytu. Pro domluvení prohlídky a další informace kontaktujte makléře. Financování zajistíme.

Vyřizuje
Křemenák Roman
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


